Estado da Bahia
                           Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
                           CNPJ: 14.105.183/0001-14

1

ERRATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2023/SMCT.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE BOM JESUS DA LAPA,

ESTADO DA BAHIA, torna público a Errata do Edital de Chamamento Público Nº

012/2023/SMCT – Audiovisual, que passa a ter as seguintes alterações:

1. No Edital foram realizadas as seguintes alterações:

No item 6.1 do Edital - onde se lê: “Para se inscrever no Edital, o proponente deve

encaminhar toda documentação obrigatória relatada no item 7, entre os dias 31 de outubro

e 13 de novembro de 2023.”.

Leia-se: “Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação

obrigatória relatada no item 7, entre os dias 31 outubro a 20 de novembro de 2023”.

No item 19.9 do Edital - onde se Lê: “Cronograma do presente edital:”

Publicação do edital 31 de outubro de 2023

Prazo para Inscrição 31 de outubro e 13 de novembro de 2023

Divulgação da Lista Inicial de Habilitados 16 de novembro de 2023

Prazo para recurso dos resultados dos
Habilitados – análise documental

Até 20 de novembro de 2023

Publicação da Portaria de nomeação
Comissão de Seleção

da Até 20 de novembro de 2023

Divulgação da Lista Final de Habilitados  21 de novembro de 2023

Análise de Mérito dos Projetos  21 a 24 de novembro de 2023

Análise da CAI  27 a 29 de novembro de 2023

Publicação do Resultado Preliminar  30 de novembro de 2023

Prazo para recurso dos resultados  Até 04 de dezembro de 2023

Prazo para análise de recursos  05 a 07 de dezembro de 2023

Publicação do resultado final  08 de dezembro de 2023

                         Estado da Bahia
                           Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
                           CNPJ: 14.105.183/0001-14

2

Entrega de documentação para
contratação

Até 12 de dezembro de 2023

*Estas datas poderão sofrer alterações conforme necessidades da administração
pública

Leia- se: “Cronograma do presente edital:”

Publicação do edital 01/11/2023

Prazo para Inscrição 01 a 20/11/2023

Divulgação da Lista Inicial de Habilitados 23/11/2023

Prazo para recurso dos resultados dos
Habilitados – análise documental

Até 25/11/2023

Publicação da Portaria de nomeação
Comissão de Seleção

da Até 25/11/2023

Divulgação da Lista Final de Habilitados  27/11/2023

Análise de Mérito dos Projetos  27 a 29/11/2023

Análise da CAI  29/11 a 04/12/2023

Publicação do Resultado Preliminar  05/12/2023

Prazo para recurso dos resultados  Até 09/12/2023

Prazo para análise de recursos  11 a 13/12/2023

Publicação do resultado final  14/12/2023

Entrega de documentação para
contratação

Até 16/12/2023

*Estas datas poderão sofrer alterações conforme necessidades da administração
pública

As demais disposições permanecem inalteradas.

Bom Jesus da Lapa, 10 de novembro de 2023.

Fábio Nunes Dias.

Prefeito Municipal.

Bom Jesus da Lapa.